

“БУРХАНТ ОРД” ХХК

СЭЛЭНГЭ АЙМГИЙН ЕРӨӨ СУМЫН БУГАНТ ТОСГОНЫ ХОГИЙН ЦЭГИЙН ТОХИЖИЛТ,
ЦЭВЭРЛЭГЭЭНИЙ АЖЛЫН ТӨСӨВ

Төсөвт өртөг: 100 655 399 /Нэг зуун сая төгрөг/

төсөвчин.....
Огноосарөдөр



/мэргэшсэн/
/овог нэр/

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	11 332 814
2	Материал	157 500
3	Тээвэр	9 347 704
4	Машин ашиглалт	49 500 000
	Шууд зардлын дүн	70 338 017
5	Нэмэгдэл зардал /61 %/	3 531 842
6	Ашиг / 15%/	11 080 479
	Барилга угсралтын ажлын дүн	84 950 339
7	НӨАТ 10%	8 495 034
8	Нормчлолын сан 0.18%	152 911
	Дүн	93 598 283
9	Захиалагчийн албаны зардал	1 699 007
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	2 154 200
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	849 503
	Дүн	98 300 993
12	Магадлашгүй ажил 2 %	1 699 007
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	100 000 000

НИЙТ БАРИЛГЫН МАТЕРИАЛЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Нийт орц	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1-4542	Хог	м3	1575	100	157 500

157 500

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1006	Эксковатор 0.15м3	360	70000	25 200 000
	Автомашин	441	0	0
1005	Өндөр бүтээмжтэй 0.25м3 шанагатай эксковатор	96	150000	14 400 000
1018	140 морины хүчтэй бульдозер	198	50000	9 900 000
				49 500 000

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

	Бүгд хүн/цаг:	671.05 / 540	Бүгд цалин:	5 789 906
	Инженер техникийн ажилчдын цалин:			984 284
	Нэмэгдэл цалин:			2 142 265
	Нийт цалин:			8 916 454
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:				1 203 721
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:				1 212 638
Ажиллах хүчний зардал:				11 332 814



ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ХОГИЙН ЦЭГИЙН ТОХИЖИЛТЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
01-200-02	0.25м3 багтаамжтай шанагат эксковатороор хогийн цэгийн хашаан дотор 250м урт 3м өргөн 4м гүн хэмжээтэй хог хаягдал асгах нүх ухах	м3	3000	2.0 / 2	0.00 / 0.1	9 / 300	5212 / 5212	46908 / 1563600	1 610 508
01-400-04	140 морины хүчтэй бульдозероор сумын төвийн хогийг түр булах	м3	1800	3.5 / 2	0.01 / 0.1	18 / 180	6536 / 5212	117648 / 938160	1 055 808
59-080-09	Хогийн цэгийн цэгээс хийссэн модон дотрох техник орох боломжгүй хогийг гараар түүж цэвэрлэх	м2	10000	1.0 / 2	0.06 /	580 /	4272 / 5212	2477760 /	2 477 760
59-080-10	Тарсан хогийг овоолох ба автомашинд ачих	м3	1500	2.0 / 2	0.04 /	61.5 /	5212 / 5212	320538 /	320 538
06-100-13	Тарсан хогийг 1-5 км тээвэрлэж хогийн цэгт буулгах	м3	1500	1.7 / 2	0.00 / 0.04	2.55 / 60	4930 / 5212	12572 / 312720	325 292

Нийт Хүн/цаг: 671.05 / 540 Үндсэн цалин: 5 789 906

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 984 284

Нэмэгдэл цалин: 2 142 265

Нийт цалин: 8 916 454

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 1 203 721

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 1 212 638

Ажиллах хүчний зардал: 11 332 814

НИЙТ БАРИЛГЫН ТЭЭВРИЙН ТООЦОО

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Цэвэр жин	Көэф	Зэрэг	Нийт орц	Зай	Тариф	Нийт жин	Нийт үнэ
1-4542	Хор	м3	0.3	1	1	1575	50	267.66	472.5	6 323 468
	Хор, хаягдал	тн			1		5000	213.35	2.835	3 024 236

9 347 704